
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 1 имени В.П. Полякова»  

города Сорочинска Оренбургской области 

(МБОУ «СОШ № 1») 

 

ПРИКАЗ 

от 5 ноября 2024 г. № 69 

Об утверждении и введении в действие  

правил внутреннего трудового распорядка  

МБОУ «СОШ № 1» 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в РФ», протокола профсоюза МБОУ «СОШ № 1» от 

05.11.2024 № 9 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 06.11.2024 правила внутреннего 

трудового распорядка МБОУ «СОШ № 1» (далее – ПВТР) 

согласно приложению. 

2. Секретарю учебной части Поповой С.А. в срок до 13.11.2024 ознакомить 

всех работников МБОУ «СОШ № 1» под подпись с ПВТР,  

утвержденными пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Признать утратившим силу с 06.11.2024 приказ МБОУ «СОШ № 

1» от 12.03.2018 № 204 «Об утверждении и введении в действие Правил 

внутреннего трудового распорядка». 

4. Администратору сайта Фомину А.Ю. в срок до 13.11.2024 года 

разместить ПВТР, указанные в пункте 1 настоящего приказа, на 

официальном сайте школы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:         О.Н. Такмурзина 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены по электронной почте: 

Попова С.А. 

Фомин А.Ю. 


